[image: ]

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  ______________                                                                            №  __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского
поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год», следующие изменения:
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]«1. Утвердить основные характеристики бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год:
[bookmark: _GoBack]1) общий объем доходов в сумме 468 324,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  505 568,7 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Павловского сельского поселения Павловского района на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Павловского сельского поселения Павловского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год в сумме 37 244,4  тыс. рублей».
2. Приложения № 1-6 изложить в новой редакции (приложения № 1 – 6 к настоящему решению).
4. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Браславец):
4.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).
4.2. Обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Павловского сельского поселения
Павловского района			                                                    А.В.Браславец

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района	                                                                           А.Р.Куликов

	Изменение доходов

	тыс. рублей

	Наименование
	Сумма

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	106,3

	ИТОГО
	106,3

	           Изменения расходов

	Назначение
	Сумма

	Муниципальная программа «Социальная поддержка в Павловском сельском поселении
Павловского района» на 2025 год (пожарные извещатели)
	106,3

	ИТОГО
	106,3

Изменения в функциональной структуре расходов

	тыс. рублей

	Уменьшение (-)

	Увеличение (+)

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	0113
	Прочие обязательства муниципального образования (Администрация, исполнительный по кладбищу)
	-203,6

	0113
	Прочие обязательства муниципального образования (МКУ, исполнительный по кладбищу: ущерб -185,6 тыс.руб., судебные расходы -13 тыс.руб., гос.пошлина -5,0 тыс.руб.)
	203,6

	0503
	Подпрограмма «Чистая станица» на 2025 год»
	-20,5

	0104
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (доплата взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований КК»)
	13,4

	0801
	Подпрограмма «Поддержка учреждений культуры Пав-ловского сельского поселе-ния Павловского района» (Библиотека по ул.Советской, 38  –взносы за 2025 год на кап.ремонт общего имущества)
	7,1

	0707
	Муниципальная программа реализации молодежной политики в Павловском сельском поселении Пав-ловского района на 2025 год «Молодежь – 2025»
	-241,8

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства (МКУ трудоустройство несовершеннолетних)
	241,8

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства (МКУ ГСМ)
	-665,5

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства (МКУ введение в штат с 01/06 2-х рабочих зеленого хозяйства (зарплата и налоги)
	665,5

	ИТОГО:
	-1 131,4

	ИТОГО:
	1 131,4

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Павловского
сельского поселения Павловского района				                  О.А. Орёл
image1.jpeg